ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по осуществлению закупок АО «ПКС»

г. Южно-Сахалинск

«30» октября 2017 г.                                25626/ЗКТЭ-АО "ПКС"/2017/ХАБ/3

07:00 мск

Состав комиссии:

Кворум имеется

Повестка дня

1. О подведении итогов:

1.1 Запрос котировок в электронной форме  № 25626/ЗКТЭ-АО

"ПКС"/2017/ХАБ на право заключения договора на поставку пиломатериалов.

1.1. О подведении итогов запроса котировок в электронной форме   №

25626/ЗКТЭ-АО "ПКС"/2017/ХАБ на право заключения договора на

поставку пиломатериалов.

1.1.1.  Начальная (максимальная) цена договора:

-  186 600,00 рублей (сто восемьдесят шесть тысяч шестьсот рублей 00

копеек) без учета НДС (220 188,00 руб. с учетом НДС).

Начальная (максимальная) цена договора включает все возможные

расходы поставщика, связанные с поставкой товара в адрес покупателя, в том

числе, транспортные расходы, стоимость тары, погрузки/разгрузки, а также

сборы и другие обязательные платежи.

Объем закупаемых товаров определен в соответствии с приложением № 1

к договору поставки (Приложение № 5 к котировочной документации).

Срок исполнения договора: В течение 30 (тридцати) календарных дней с

момента подписания Договора и Технического задания (Спецификации) обеими

Сторонами, но не позднее 31 декабря 2017 года.

1.1.2. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в

протоколе от «30» октября 2017 г. № 25626/ЗКТЭ-АО "ПКС"/2017/ХАБ/2.

1.1.3. Запрос котировок в электронной форме  № 25626/ЗКТЭ-АО

"ПКС"/2017/ХАБ на право заключения договора на поставку пиломатериалов

признать несостоявшимся в связи с тем, что на участие в запросе котировок

подано менее 2 (двух) котировочных заявок (котировочные заявки от участников

не поступили), на основании подпункта 1 пункта 6.8.1  котировочной

документации.

 Решение принято единогласно.

Подписи: